
 

Zarządzenie nr 63/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 maja 2018 r. 

 

w sprawie zmiany składu zespołu ds. wdrożenia regulacji o ochronie danych osobowych 

w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2017 poz. 2183 ze zm.) oraz §51 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. za-

łącznik do uchwały nr 1774 Senatu z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), zarządza się, co następuje: 

  

 

§ 1 

W zarządzeniu nr  41/XV R/2018 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 20 

marca 2018 roku w sprawie powołania zespołu ds. wdrożenia regulacji o ochronie danych oso-

bowych w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, wprowadza się na-

stępujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) mgr inż. Marcin Lenarczyk – Administrator Bezpieczeństwa Informacji,”, 

2) w § 1 w pkt 51 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 52 w brzmieniu: 

„52) mgr Katarzyna Tadaszak-Malinowska – Kierownik Działu Organizacji Dy-

daktyki.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor  
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

   
prof. dr hab. Marek Ziętek  

 

Otrzymują:  
Według rozdzielnika 

MCH 


